E X T R Y B O R, expellor, ejcitor. pro Quint. 93. Miserrum est exturbari fortunis omnibus. pro Cl. 14. Exturbari domo, & expelli domo. pro Quint. 49. Ex numero viuorum exturbari. Antequam. 16. E ciuitate ciui's exturbatur, innocēs expelluntur. 1. contra Rul. 83. Exturbari & expelli ex agris,

† **A D V E R B.** Nominati ciuem ex ciuitate, pro Sest.

ꝝ **Syntaxis.** Exturb. 2. ab solute, aliquem: & prouincia, bonis patriis, fortunis, domo, & ex numero viuorum. Exturbare, & expelli (synonyma)

E X V L, electus, vi electus, extorris, damnatus, electus in exilium, exilio multatus, electus à patria, qui in exilio est, è ciuitate electus, qui domi stare non potest, exilio affectus pro Dom. 72. Exul est ipsum per se nomen calamitatis, non turpitudinis. Par. 4. Quos leges exilio affici volunt, exiles sunt, etiam si solum non morarunt pro Cl. 17. Cūm vagus & exul erraret, atque vndique excluderent Oppianicus, &c. 2. de Ora. 75. Cūm Annibal ad Antiochum veniret exul. 12. Famil. 1. Tabulae figurant, immunitates dantur, exiles restituuntur. pro Sest. 56. Reducti exiles Byzantium condemnati. pro D. 52. Vt exiles Byzantium reducerentur. 7. At. 11. Exulum reditus. ibid. Φυζάδω, πάσοδο. 2. ad Her. 45. Exiles & vi electi, idem.

ꝝ **Syntaxis.** Vagus & exul, & vndique exclusus. Reducere, restituere exiles.

E X V L C E A T U S, perturbatus, affectus. pro Dom. 28. Ille tot suspicionibus certorum hominum, & sceleris exulceratus. pro Deiot. 8. Vt in exulcerato animo facile factum crimen incidet. 1. Fam. 1. Vt in rebus multo ante quam profectus es ab ipso rege, & ab intimis Pompeij clam exulceratis, deinde palam à Consularibus exagitatis, & in summam inuidiam adductis veniamur.

E X V L C E R O, viles facies, corruptio. 2. de Orat. 303. Quæ sanare nequeunt, exulcerant. de Clar. 156. Ea non modo non exulcerat gratiam vestram, sed etiam conciliat.

E X V L A N D U M. 4. Fa. 8. Hic locus ad exulandum est apificissimum.

E X V L A N S. de Diu. 52. Annibal apud Prusiam regem exulans. Quum Annibili exulantibz depugnari placeret. 3. Tus. 39. Clemomen pulsum patria exulanten atque egentem. 5. 107. Iure exulanter consolari non oportet.

E X V L O, exul sum, exili causa solum verto, vel muto. 1. de Ora. 177. Qui Romam in exilium venisset, cui Romæ exulare ius esset, si se ad aliquem quasi patronum applicuisse. Par. 4. Et me exulente tuo nomine appellas, cūm omnes meo discensu exulasse rempauerint? Par. 4. Familiaris tuus de te priuilegium tulit, vt in opertum bona dea excelsissimes, exulares.